MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO PARCIAL

EDITAL 51/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 5 de agosto de 2022

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio do Campus Valença,

torna público o presente Resultado Parcial referente à realização das inscrições, seleção e classificação

dos candidatos ao Edital de Chamada Pública para preenchimento de 54 vagas, ofertadas para o segundo

semestre letivo de 2022, nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, nas formas subsequente/concomitante, no Campus Valença.

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

ORD CANDIDATO SC PORT MAT MÉDIA SITUAÇÃO

1.  ANIELE PINHEIRO DOS SANTOS AC 9.4 7.9 8.7 APROVADO (A)

2.  CLEIDIANE SANTANA DA SILVA AC 8.6 8.8 8.7 APROVADO (A)

3.  ANNY KALLYNY PIMENTEL DE MELO AC 8.6 8.6 8.6 APROVADO (A)

4.  JARDEL ALVES DA COSTA AC 8.5 8.0 8.3 APROVADO (A)

5.  ANA MARIA ALVES DE SOUSA AC 9.1 7.3 8.2 APROVADO (A)

6.  CAMILLE SOARES DE SOUSA AC 8.0 8.3 8.2 APROVADO (A)

7.  FLÁVIA VIVIANE DE PAULA MELO AC 7.6 8.4 8.0 APROVADO (A)

8.  VERÔNICA DE SOUSA PIMENTEL  AC 7.75 8.0 7.9 APROVADO (A)

9.  LEIDIANA ALVES DE SOUSA AC 7.5 7.2 7.4 APROVADO (A)

10.  MARCÉLIA DE SOUSA CARVALHO AC 7.85 6.6 7.2 APROVADO (A)

11.  JONAS FABRY QUARESMA FERREIRA AC 6.8 7.6 7.2 APROVADO (A)

12.  ERICK DAWAN MORAES DE ALMEIDA AC 6.5 7.4 7.0 APROVADO (A)

13.  MARIA VANDA SOARES LOPES AC 6.0 7.9 7.0 APROVADO (A)

14.  SUELLEN DE ALMEIDA CARVALHO AC 6.9 6.7 6.8 APROVADO (A)

15.  ANA LÚCIA SANTANA DOS SANTOS AC 6.5 6.5 6.5 APROVADO (A)

16.  NAYELLY MARIA DA SILVA SOARES AC 6.5 6.4 6.5 APROVADO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

17.  FRANCISCO CARLOS RIBEIRO DE ARAÚJO

SARMENTO

AC 6.2 6.2 6.2 APROVADO (A)

18.  ANTÔNIO CARLOS ALVES DE ALMEIDA AC 6.0 6.3 6.2 EXCEDENTE

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA – CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

ORD CANDIDATO SC PORT MAT MÉDIA SITUAÇÃO

1. LUANA COSTA DOS SANTOS AC 9.5 8.9 9.2 APROVADO (A)

2. VITÓRIA ISABEL DA SILVA AC 8.3 9.1 8.7 APROVADO (A)

3. JOSÉ WILKSON SOARES AC 7.5 8.0 7.8 APROVADO (A)

4. ANA LUIZA FERREIRA DE ARAÚJO AC 7.9 7.7 7.8 APROVADO (A)

5. TAYLA MARIANA ALVES DA SILVA AC 7.8 7.8 7.8 APROVADO (A)

6. MARCOS VINÍCIUS PARAÍBA DE ABREU AC 7.8 7.7 7.8 APROVADO (A)

7. MILANE DA SILVA CRUZ AC 7.2 8.2 7.7 APROVADO (A)

8. OSVALDO DA ROCHA SOARES NETO AC 6.4 8.35 7.4 APROVADO (A)

9. YASMIM LUIZA DA ROCHA SANTOS AC 7.0 7.0 7.0 APROVADO (A)

10. TERESA SOARES DE ARAÚJO AC 6.25 6.6 6.5 APROVADO (A)

11. JOSÉ CARLOS PEREIRA DE SOUSA AC 5.0 7.0 6.0 APROVADO (A)

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

       Diretor-Geral

IFPI – Campus Valença do Piauí

		2022-09-02T18:03:08-0300